Ofício nº 231/2025                                                     Ipê, 15 de agosto de 2025.

Senhor(a) Vereador(a):

Pelo presente, comunicamos a Vossa Senhoria que haverá sessão plenária ordinária

na terça-feira, dia 19 de agosto de 2025, às 19:00 horas.

Na ocasião será apreciada a seguinte matéria, cuja cópia segue em anexo como parte

do presente:

- Indicações nº 046/2025 e 047/2025.
- Requerimento de Informações nº 009/2025.
- Requerimento à mesa diretora nº 003/2025.
- Projetos de Lei do Legislativo n º 004/2025 e nº 005/2025.
- Projetos de Lei do Executivo nº 060/2025 e nº 061/2025.

   Sendo o que se apresentava para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

                                       Verª. LUCIANA GALLIO PAIM
                                     Presidente da Câmara Municipal